Директору МБОУ «Лицей № 22»
И.В. Рожковой

родителя (законного представителя)

Фамилия_______________________

Имя___________________________
Отчество______________________
Заявление о зачислении
в ___ класс с углублённым изучением отдельных предметов/ профильного обучения
Я, ___________________________________________________________,

(ФИО заявителя)

адрес места жительства родителя (законного представителя):

 индекс_______г.______________, ул. ______________ , д.____, кв.____
и (или) адрес места пребывания родителя (законного представителя):

индекс________г.
                 , ул. ______________ , д.____, кв.____
прошу принять моего(ю) сына (дочь): __________________________________________________________,
                                                                                       (ФИО ребенка)
родившегося: «___» ______________20___г. _______________________,
                                                                                           (место рождения)
зарегистрированного по адресу:

индекс________ г. _____________, ул. ______________ , д.____, кв.____
и (или) адрес места пребывания:

индекс________г.
                   , ул. ______________ , д.____, кв.____
в ____ класс с углублённым изучением предмета(ов)/профиля ______________________________________________________________.
                                                                          ( наименование предмета/ профиля)
Язык образования _______________________
ФИО отца: _____________________________________________________
Тел., e-mail _____________________________________________________
ФИО матери: ___________________________________________________
Тел., e-mail _____________________________________________________
Заполняется лицами, указанными в п.13 Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования.

       Прошу обеспечить обучение по адаптированной образовательной программе и (или) создание специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося на основании: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Даю свое согласие на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе

«______» _____________ 20_____ г.               ________________/________________

                                                                                             (подпись)                  (расшифровка)
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (в действующей редакции) ОЗНАКОМЛЕНЫ
с Уставом МБОУ «Лицей № 22», лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами учреждения, правами и обязанностями обучающихся.
                                    ________________/________________
                                           (подпись заявителя)                  (расшифровка)

Согласно Федеральному Закону от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» (в действующей редакции) даю свое согласие на обработку персональных данных моего ребенка любым не запрещающим законом способом в соответствии с Уставом учреждения. При необходимости получения моих персональных данных из других государственных органов, органов местного самоуправления, подведомственных им организаций я даю согласие на получение (и обработку) таких данных из указанных организаций.
                                     ________________/________________
                                               (подпись заявителя)            (расшифровка)

Перечень прилагаемых документов:

1) аттестат/ выписка из журнала об итоговых отметках

2) справка о результатах ОГЭ                           3) медицинская карта

4) копия паспорта                                               5) копия СНИЛС

Другое
«______» _____________ 20_____ г.               ________________/________________

                                                                                    (подпись заявителя)       (расшифровка)
Зачислить в __  класс с 01.09.20___

Директор МБОУ «Лицей № 22»

___________  И.В.Рожкова